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1 Ventroni Caterina 3 NU Posada 09/05/1983 27/07/2010 01366360913 5 3 1 1 5 15 € 2.556,60 0,60 € 1.533,96 62.466,04 € 2.109,45 0,60 € 1.265,67 131.977,33 € 4.666,05 € 2.799,63 € 2.799,63 tutte quelle richieste

2 Arrica Luigi 3 GA Alà dei Sardi 14/10/1989 01/01/2010 02387040906 5 3 1 5 14 € 2.460,00 0,60 € 1.476,00 60.990,04 € 2.531,70 € 0,60 € 1.519,02 130.458,31 € 4.991,70 € 2.995,02 € 2.995,02 tutte quelle richieste

3 Succu Jessica 3 NU Ortueri 06/02/1989 01/01/2011 01376600910 5 3 1 5 14 € 3.280,00 0,60 € 1.968,00 59.022,04 € 2.925,20 0,60 € 1.755,12 128.703,19 € 6.205,20 € 3.723,12 € 3.723,12 tutte quelle richieste

4 Arru Roberto 3 NU Austis 11/06/1985 28/07/2010 01367820915 5 3 1 5 14 € 6.560,00 0,60 € 3.936,00 55.086,04 € 3.656,50 0,60 € 2.193,90 126.509,29 € 10.216,50 € 6.129,90 € 6.129,90 tutte quelle richieste

5 Scarpellino Daniela 3 SS Tula 24/04/1980 24/11/2000 02422600904 5 3 1 5 14 € 1.230,00 0,60 € 738,00 54.348,04 € 2.109,45 0,60 € 1.265,67 125.243,62 € 3.339,45 € 2.003,67 € 2.003,67 tutte quelle richieste

6 Pani Marco 3 NU Bolotana 21/04/1984 18/06/2010 01364830917 5 3 5 13 € 1.704,40 0,60 € 1.022,64 53.325,40 € 2.278,65 0,60 € 1.367,19 123.876,43 € 3.983,05 € 2.389,83 € 2.389,83 tutte quelle richieste

7 S.S. Sardegna Agricoltura 2 BC Quartu S. Elena 16/03/1983 06/11/2012 03453450920 5 3 5 13 0,60 € 0,00 53.325,40 € 33.329,31 0,60 € 19.997,59 103.878,84 € 33.329,31 € 19.997,59 € 19.997,59 tutte quelle richieste

8 Fadda Luca 3 NU Nuoro 27/11/1981 27/01/2011 01271770917 5 3 5 13 € 3.408,80 0,60 € 2.045,28 51.280,12 € 3.656,50 0,60 € 2.193,90 101.684,94 € 7.065,30 € 4.239,18 € 4.239,18 tutte quelle richieste

9
Soc.Coop.Agr.APISTICA 

MEDITERRANEA
2 BC San Sperate 22/01/1976 12/07/1995 02256140928 5 3 1 2 12 € 33.321,02 0,60 € 19.992,61 31.287,51 0,60 € 0,00 101.684,94 € 33.321,02 € 19.992,61 € 19.992,61 tutte quelle richieste

10
SOC COOPERATIVA BIO-

AGRI-SILLA SOC 

AGRICOLA

2 NU Silanus 26/01/1954 20/05/1999 01069820916 5 1 1 5 12 € 5.965,40 0,60 € 3.579,24 27.708,27 € 5.569,50 0,60 € 3.341,70 98.343,24 € 11.534,90 € 6.920,94 € 6.920,94 tutte quelle richieste

11 Zoncheddu Rosetta 3 BC Castiadas 10/08/1970 11/09/2006 03055400927 5 1 5 11 € 16.646,00 0,60 € 9.987,60 17.720,67 0,60 98.343,24 € 16.646,00 € 9.987,60 € 9.987,60 tutte quelle richieste

12 Ena Michele Arcangelo 3 NU Nuoro/Lula 02/06/1967 17/05/2011 01120540917 5 1 5 11 € 2.499,20 0,60 € 1.499,52 16.221,15 € 7.594,50 0,60 € 4.556,70 93.786,54 € 10.093,70 € 6.056,22 € 6.056,22 tutte quelle richieste

13 Grecu Maria Rita 3 NU Siniscola 02/05/1965 22/11/2012 01415260916 5 1 5 11 € 4.261,00 0,60 € 2.556,60 13.664,55 € 6.469,10 0,60 € 3.881,46 89.905,08 € 10.730,10 € 6.438,06 € 6.438,06 tutte quelle richieste

14 Porru Anna 3 Or Uras 05/05/1953 01/09/1999 00733020952 5 1 5 11 € 4.261,00 0,60 € 2.556,60 11.107,95 0,60 € 0,00 89.905,08 € 4.261,00 € 2.556,60 € 2.556,60 tutte quelle richieste

15 Miscera Francesca 3 GA San Teodoro 18/08/1978 12/07/2010 01366710919 5 3 1 1 10 € 4.920,00 0,60 € 2.952,00 8.155,95 € 4.753,45 0,60 € 2.852,07 87.053,01 € 9.673,45 € 5.804,07 € 5.804,07 tutte quelle richieste

16 Deidda Valerio 3 MC Villacidro 24/11/1977 16/09/1999 02528450923 5 5 10 € 8.522,00 0,60 € 5.113,20 3.042,75 € 7.313,00 0,60 € 4.387,80 82.665,21 € 15.835,00 € 9.501,00 € 9.501,00 tutte quelle richieste

17 Melis Marco 3 BC Sant'Andrea Frius 03/01/1977 11/01/2000 02553220928 5 1 4 10 € 16.646,00 0,60 € 9.987,60 p 0,60 € 0,00 82.665,21 € 16.646,00 € 9.987,60 € 3.042,75 c2.1 per € 3,042,75

18 Cossu Nicola 3 NU Siniscola 08/10/1974 22/02/2011 01379300914 5 5 10 € 5.487,10 0,60 € 3.292,26 € 4.022,15 0,60 € 2.413,29 80.251,92 € 9.509,25 € 5.705,55 € 2.413,29 e1

19 Pau Giovanni Torquato 3 NU Siniscola 03/11/1973 01/01/2012 01405470913 5 5 10 € 5.113,20 0,60 € 3.067,92 € 4.387,80 0,60 € 2.632,68 77.619,24 € 9.501,00 € 5.700,60 € 2.632,68 e1

20 Picoi Giovanni Antonio 3 GA Olbia 02/04/1973 14/06/1994 01639260908 5 5 10 0,60 € 0,00 € 9.945,68 0,60 € 5.967,41 71.651,84 € 9.945,68 € 5.967,41 € 5.967,41 e1

21 Canu Gianfranco 3 NU Orune 26/01/1973 19/07/1999 01075730919 5 5 10 € 2.556,60 0,60 € 1.533,96 € 2.193,90 0,60 € 1.316,34 70.335,50 € 4.750,50 € 2.850,30 € 1.316,34 e1

22 Mattioli Marco 3 BC Sinnai 04/03/1963 09/11/2006 03635260239 5 5 10 € 2.556,60 0,60 € 1.533,96 € 4.218,90 0,60 € 2.531,34 67.804,16 € 6.775,50 € 4.065,30 € 2.531,34 e1

23
SOC AGRICOLA F..LI 

PODDA SS
2 NU Orgosolo 19/03/1962 27/10/2006 01272340918 5 5 10 € 2.130,50 0,60 € 1.278,30 € 1.828,25 0,60 € 1.096,95 66.707,21 € 3.958,75 € 2.375,25 € 1.096,95 e1

24 Congiu Virgilio 3 BC Villasalto 24/12/1952 04/02/2005 02948180928 5 5 10 € 16.646,00 0,60 € 9.987,60 0,60 € 0,00 66.707,21 € 16.646,00 € 9.987,60 € 0,00

25 Tocco Walter 3 BC Villasor 05/03/1988 25/06/2010 03315070924 5 3 1 9 € 9.001,66 0,60 € 5.401,00 € 7.665,00 0,60 € 4.599,00 62.108,21 € 16.666,66 € 10.000,00 € 4.599,00 e1

26 Porcu Davide 3 GA Olbia - Berchiddeddu 06/10/1987 04/08/2010 02412080901 5 3 1 9 € 16.646,00 0,60 € 9.987,60 0,60 62.108,21 € 16.646,00 € 9.987,60
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27 Concu Marinella 3 MC Barumini 22/10/1971 07/06/2004 02899410928 5 1 3 9 € 18,00 0,60 € 10,80 € 2.589,00 0,60 € 1.553,40 60.554,81 € 2.607,00 € 1.564,20 € 1.553,40 e1

28 Codonesu Roberta 3 BC Villasalto 14/07/1969 01/03/2005 02952450928 5 1 3 9 € 8.522,00 0,60 € 5.113,20 0,60 € 0,00 60.554,81 € 8.522,00 € 5.113,20 € 0,00

29
ANTICA APICOLTURA 

GALLURESE del Dr. Porcu 

Pietro Paolo & C. snc. S.S.

2 GA Olbia - Berchiddeddu 02/02/1954 08/02/2000 01884110907 5 4 9 € 27.634,00 0,60 € 16.580,40 € 5.630,00 0,60 € 3.378,00 57.176,81 € 33.264,00 € 19.958,40 € 3.378,00 e1

30 Senette Marilena 3 NU Dorgali 22/07/1971 29/03/2006 01257920916 5 1 2 0 8 € 1.704,40 0,60 € 1.022,64 € 2.138,20 0,60 € 1.282,92 55.893,89 € 3.842,60 € 2.305,56 € 1.282,92 e1

31 Piras Zenio 3 Or Gonnoscodina 20/01/1967 03/03/2006 01089230955 5 3 8 € 3.847,50 0,60 € 2.308,50 € 1.126,00 0,60 € 675,60 55.218,29 € 4.973,50 € 2.984,10 € 675,60 e1

32 Ragnedda Maria Teresa 3 GA Arzachena 15/08/1957 15/01/1987 01301750905 2 1 5 8 0,60 € 0,00 € 2.193,90 0,60 € 1.316,34 53.901,95 € 2.193,90 € 1.316,34 € 1.316,34 e1

33 Cui Maddalena 3 S.I. Masainas 23/03/1956 18/03/1982 00661260927 5 1 2 8 € 16.617,90 0,60 € 9.970,74 0,60 € 0,00 53.901,95 € 16.617,90 € 9.970,74 € 0,00

34 Peddis Pinuccia 3 MC Gonnosfanadiga 25/10/1950 03/06/1999 02504620929 2 1 5 8 2.460,00 0,60 € 1.476,00 € 956,50 0,60 € 573,90 53.328,05 € 3.416,50 € 2.049,90 € 573,90 e1

35 Cossu Daniele 3 Or Simaxis 05/07/1978 31/05/2006 01092480951 5 2 7 € 10.226,40 0,60 € 6.135,84 0,60 € 0,00 53.328,05 € 10.226,40 € 6.135,84 € 0,00

36 Caboni Manuela 2 BC San Sperate 22/01/1976 20/12/2010 03339860920 5 1 1 7 € 9.280,53 0,60 € 5.568,32 € 7.386,13 0,60 € 4.431,68 48.896,37 € 16.666,66 € 10.000,00 € 4.431,68 e1

37 Ladu Antonello 3 NU Orotelli 24/07/1975 01/01/2010 01354030916 5 2 0 7 € 3.408,80 0,60 € 2.045,28 € 112,60 0,60 € 67,56 48.828,81 € 3.521,40 € 2.112,84 € 67,56 e1

38 Aiana Daniela 3 BC San Sperate 18/08/1974 30/09/1999 02532430929 5 1 1 7 € 9.280,53 0,60 € 5.568,32 € 7.386,13 0,60 € 4.431,68 44.397,13 € 16.666,66 € 10.000,00 € 4.431,68 e1

39 Mua Paola 3 BC Uta 22/03/1970 21/02/2002 02725080929 5 1 1 7 0,60 € 0,00 € 16.594,34 0,60 € 9.956,60 34.440,53 € 16.594,34 € 9.956,60 € 9.956,60 e1

40 S.S. Sa Scraria 2 BC Nurri 17/02/1968 13/11/1998 01057350918 5 1 1 7 € 13.635,20 0,60 € 8.181,12 € 18.715,40 0,60 € 11.229,24 23.211,29 € 32.350,60 € 19.410,36 € 11.229,24 e1

41 Cosseddu Salvatore 3 SS Benetutti 04/07/1960 16/04/2003 02011370901 2 5 7 € 7.380,00 0,60 € 4.428,00 € 2.621,78 0,60 € 1.573,07 21.638,22 € 10.001,78 € 6.001,07 € 1.573,07 e1

42 Medda Esterina 3 MC Gesturi 17/12/1974 08/05/1998 02430310926 5 1 6 € 8.200,00 0,60 € 4.920,00 € 7.313,00 0,60 € 4.387,80 17.250,42 € 15.513,00 € 9.307,80 € 4.387,80 e1

43 Caboni Francesco 3 BC San Sperate 01/06/1973 19/10/1999 02532460926 5 1 6 € 9.280,53 0,60 € 5.568,32 € 7.386,13 0,60 € 4.431,68 12.818,74 € 16.666,66 € 10.000,00 € 4.431,68 e1

44 Caboni Giuseppe 3 BC San Sperate 06/12/1969 15/09/1999 02532400922 5 1 6 € 9.280,53 0,60 € 5.568,32 € 7.386,13 0,60 € 4.431,68 8.387,06 € 16.666,66 € 10.000,00 € 4.431,68 e1

45 Piras Tonina 3 NU Tonara 12/01/1964 01/01/2000 01089350910 5 0 1 0 6 € 3.408,80 0,60 € 2.045,28 0,60 € 0,00 8.387,06 € 3.408,80 € 2.045,28 € 0,00

46 Congiargiu Giuseppe 3 NU Orgosolo 07/03/1957 22/06/1990 00869430918 5 1 6 € 4.261,00 0,60 € 2.556,60 0,60 € 0,00 8.387,06 € 4.261,00 € 2.556,60 € 0,00

47
MAIA SOC COOPERATIVA 

ARL
2 NU Nuoro 30/12/1952 20/01/2000 01085330916 5 1 6 € 8.522,00 0,60 € 5.113,20 0,60 € 0,00 8.387,06 € 8.522,00 € 5.113,20 € 0,00

48 Aiana Salvatore 3 BC Decimomannu 05/09/1971 30/09/1999 02532410921 5 5 € 9.280,53 0,60 € 5.568,32 € 7.386,13 0,60 € 4.431,68 3.955,38 € 16.666,66 € 10.000,00 € 4.431,68 e1

49 Mulas Mariano 3 BC Nurri 19/06/1966 17/04/2003 01184150918 5 5 € 6.129,16 0,60 € 3.677,50 € 10.537,50 0,60 € 6.322,50 p € 16.666,66 € 10.000,00 € 3.955,38 e1 per € 3,955,38

50 Orgiana Anna Irene 3 BC Orroli 09/01/1970 10/02/2003 01175930914 2 1 1 4 € 6.129,17 0,60 € 3.677,50 € 10.537,50 0,60 € 6.322,50 € 16.666,67 € 10.000,00

(1)

P Finanziato parzialmente causa esaurimento risorse

Il  Direttore dell'Area di Coordinamento Istruttorie     

Dr. Agr. Camillo Gaspardini
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